
 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

k veřejné zakázce na stavební práce 

 zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 

v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 - 

přílohy č.3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce z IROP 

 

s názvem  

 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotaz účastníka zadávacího řízení.  
 

Dotaz účastníka ze dne 24.4.2019:  

 
V rozpočtu č.1 Bourání máte agregované položky které se skládají z práce a přesunu sutí. Tudíž položka číslo 16. 
,,Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením“, je v rozpočtu 
započítána 2x.  Dále zde není nikde uvažován poplatek za skládku suti a dřeva. Máme ho zahrnout do nabídkové 
ceny? 
 

Odpověď zadavatele ze dne 24.4.2019: 

Položka č. 16 je v rozpočtu jednou v kapitole Bourací práce. Tato položka zahrnuje likvidaci odpadu z bouracích 
prací.  V kapitole Ostatní náklady je položka č. 3, která zahrnuje průběžnou likvidaci odpadů v průběhu výstavby 
(odřezky, obaly atd...).  Do obou těchto položek je potřeba zahrnout skládkovné. 

 
Povaha  tohoto vysvětlení nevyžaduje prodloužení termínu lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je uveřejněno na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 
 https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-

vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni 
 

 

V Poličce dne 24.4.2019 

č.j.: MP/11137/2019 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni

		2019-04-24T13:43:31+0000
	Not specified




